ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4374 от 30.06.2014

О внесении изменений

в постановление Администрации города от 30.08.2013 № 6272

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений

из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), постановлением Администрации города от 24.02.2011 № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 30.08.2013 № 6272 «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Предоставление сведений из информационной системы обес-печения градостроительной деятельности» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. В разделе 2 пункт 2.6 дополнить абзацем следующего содержания:

«- Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010   № 102-оз «Об административных правонарушениях» (с изменениями                от 20.02.2014)».

1.2. Раздел 4 дополнить пунктом 4.6 следующего содержания:

«4.6. Должностное лицо уполномоченного органа (организации, участ-вующей в предоставлении муниципальной услуги), ответственное за осущест-вление соответствующих административных процедур настоящего администра-тивного регламента, несет административную ответственность в соответствии      с законодательством автономного округа за:

- нарушение срока регистрации запроса заявителя о предоставлении муни-ципальной услуги и срока предоставления муниципальной услуги;

- неправомерные отказы в приеме у заявителя документов, преду-смотренных для предоставления муниципальной услуги, в предоставлении муниципальной услуги, в исправлении допущенных опечаток и ошибок              в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах либо за нарушение установленного срока осуществления таких исправлений;

- превышение максимального срока ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги, а ровно при получении результата предоставления муниципальной услуги (за исключением срока подачи запроса в многофункциональном центре)».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов